1

平成 28年 10月 24日

各 位

会 社 名  日本マニュファクチャリングサービス株式会社

代表者名 代表取締役社長 小野 文明

（コード：2162、東証 JASDAQ）

問合せ先 執行役員コーポレート本部長 中村 新

（TEL.03-5333-1711（代表））

（訂正）グループ組織再編（持株会社体制への移行に伴う会社分割）及び

定款変更（商号及び事業目的の一部変更）に関するお知らせ

 当社は、平成 28年 10月 21日に発表しました表記開示資料について、一部訂正がありましたので

下記のとおりお知らせします。訂正箇所には、下線を付して表示しております。

記

１．訂正箇所

「８．2017年 4月以降のグループ経営体制のイメージ図」記載の子会社社名表記

２．訂正内容（下線部は訂正箇所を示します）

（誤）志摩電子工業株式会社

（正）株式会社志摩電子工業

以 上